
Fahrplanänderung 

Lustenau → St.Margrethen 
 

Mo. 17.06.2024 - Do. 20.06.2024, 

Mo. 24.06.2024 - Do. 27.06.2024, 

jeweils von 21:30 Uhr bis 01:00 Uhr. 

Ä
n

d
er

u
n

ge
n

 b
zw

. I
rr

tu
m

/D
ru

ck
fe

h
le

r 
vo

rb
eh

al
te

n
! 



Baufahrplan Bregenz – St. Margrethen,

gültig 17., 18., 19., 20., sowie 24., 25., 26., 27. Juni 2024

Richtung St. Margrethen

Gattung S S S

Zugnummer 5793 5795 5797

Verkehrstage

Bregenz Hafen 21.44

Bregenz an 21.46

Bregenz 21.47 22.47 23.47

Riedenburg 21.50 22.50 23.50

Lauterach Unterfeld 21.52 22.52 23.52

Hard-Fussach 21.55 22.55 23.55

Lustenau an 21.58 22.58 23.58

Lustenau 22.02 23.02 0.02

Höchst Postamt 22.07 23.07 0.07

St. Margrethen SG an 22.12 23.12 0.12

Richtung Bregenz

Gattung S S S S

Zugnummer 5792 5794 5796 5798

Verkehrstage

St. Margrethen SG 21.45 22.15 23.15 0.25

Höchst Postamt 21.50 22.20 23.20 0.30

Lustenau an 21.54 22.24 23.24 0.34

Lustenau 21.59 22.29 23.29 0.39

Hard-Fussach 22.02 22.32 23.32 0.42

Lauterach Unterfeld 22.04 22.34 23.34 0.44

Riedenburg 22.07 22.37 23.37 0.47

Bregenz an 22.10 22.40 23.40 0.50

Hinweise auf letzter Seite



Baufahrplan Bregenz – St. Margrethen,

gültig 17., 18., 19., 20., sowie 24., 25., 26., 27. Juni 2024

Zeichenerklärung: Bahnstation: SEV-Haltestelle:

xx:xx geänderte Verkehrszeiten Lustenau Bahnhofvorplatz

xx:xx Zugausfall -- Höchst Postamt

xx:xx Schienenersatzverkehr St. Margrethen Bahnhofvorplatz

r Montag bis Freitag wenn Werktag

t Samstag, Sonntag, Feiertag

w Werktag

1 Sonntag bis Donnerstag, nicht vor Feiertagen

2 Freitag, Samstag, vor Feiertagen

3 Sonntag

4 Montag bis Samstag

Gestaltung und Inhalt:

ÖBB Personenverkehr AG

Regionalmanagement Vorarlberg


